Estado de Goiás
A N

CAMARA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS
Praça das Flores s/n". Centro. São Domingos-Gt). CN P.I: 02.90íl.122!()()U I·U6

CFP: 73.860-000. Telcli\.\: (62) 3--125 1509. E-Illail: saudolllingoskgislatilorrl'hull1H1ilcum
\VII'II .saodorn ingos.go.leg.br

DECRETO LEGISLATIVO N° 001/2018

"Concede Título de Cidadão Honorifico
Dominicano ao Sr. Francisco Pereira
Araújo e dá outras providências. "

Faço saber que a Câmara Municipal de São Domingos. Estado de Goiás.
aprovou e Eu, presidente da Câmara Municipal promulgo o seguinte Decreto
Legislativo:

Considerando como legítimo morador e do nosso município. o Sr. Francisco
Pereira Araújo;

Considerando que é a forma mais justa que esta Casa de Leis tem para
homenagear o Ilustre Sr. Francisco:

DECRETO:

Art. to. Fica o Chefe do Poder Legislarivo Municipal. autorizado H conceder
Título de Cidadão Honorífico Dorninicano ao Sr. Francisco Pereira Araújo.

Art. r. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões. aos 23 dias do mês de fevereiro de ~O18.

~~~_.~.,_:~~~~~~.
CERHOÃO

Cerram para os ~ ftr+sque o
~ ato D afixado no ••••

.-da Clmara Municipal d. Slo
Domingos. E~tado de Goits. ,aft,
~o. a fim de que !urta os
eftb legais.

São ~gos.GO.ZlJQl!201~,~

j